Un último ejemplo: el Forum Conche establece que quien fuera enemigo de otro antes de la conquista de la ciudad y, al llegar a ésta con intención de asentarse, encontrase a su enemigo, que ambos den fiadores de salvo y permanezcan en paz. Pero que el que no quisiere dar fiadores, salga de la ciudad y de su término. Plasencia, por el contrario establece la prioridad en el asentamiento como norma para resolver los casos de enemistad anteriores a la población⁶².

Por último, al grupo de rúbricas originales del Fuero de Plasencia está constituido por las normas 14, 17, 19, 24, 25, 33, 34, 35 y 17.

60. El F. Conche (Cap. I, rún. XII) señala:

“Palatium non prenda quartum nisi de homicidio et de domi violatione, et de muliere ui oppressa Palacium non recipiat partem nisi de istis calumpniis tantum, cum euenerint, videlicet de calumpnia homicidij, cum dominus domus fuerit infectus, aut uulneratus. uel cum armis prohibitis percussus. In de(h)onestacione autem, neque in impulsione, neque in reptatione quicquam palacium habeat. Calumpnie uero aliorum sunt ilius cuius panem comederint, uel hereditate steterint, et non alterius, excepto filio et conductore. Quoniam quicumque domun locauerit dominus est suj, adque suorum, et pater filiorum suorum. Palacij est tota calumpnia furti; quia si quis de furto fuerit conuictus, habet palacio soluere nouenas, et querimonioso furtum duplatum. Habeat etiam partem in calumpnia domine uiolate uel uj oppresse, domini cum armis prohibitis inclusi, domi uilate, plaga domine, percussione domini, in citationis fori et concilij, et in armorum prohibitorum, si in foro aut in concilio uel in tota ciuitate ad percucendum fuerint extracta; in percussione domini cum armis, in calumpnia bandi, reptaciones iudicis, uel alcaidum, siue notarij, si iniuste fueri(n)t reptati, aut de(h)onestati in curia existentes, siue extra pro iudicio quod iudicauerint ad portam iudicis, uel alibi, in captione domini iniusta et in assaltu dominj tam in heremo quam alibi. Omnes iste calumpnie diuidantur in quatuor partes, excepta calumpnia furti que tota est palacij. Primam partem accipiat querimoniosus, et de compositione similiter; secundam, concilium; tertiam, iudex et alcaides; quartam, palatium. Partem autem concilij accipiant iudex et alcaides, et ipsi faciant omnes iunctas preter poten(a)tias, quia istas concilium facere debet. Omnes alias faciant alcaides, sicut dictum est. Si autem in illis iunctis concilio dampnum euenerit culpa eorum, totam perditam alcaides cum duplo restituant”.